

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการซ่อมแซมปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
เรียน นายอำเภอท่ายาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 406,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขปจ้างเหมางานปรับปรุงระบบประปาเปลี่ยนท่อน้ำ เปลี่ยนมอเตอร์ 3 แรงไฟ 3 เฟส กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 376,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1ตามแบบ ปร.4
 - 5.2ตามแบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - 6.2 นายสมปอง บัวคลี่ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.3 นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ปร.5

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการประปาบ้านเมืองใหม่พัฒนา หมู่ที่ 2 ตำบลปึกเตียน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
สรุป	ประเภทงานอาคาร	207,500.00	1.2726	264,064.50	
	ประเภทงานครุภัณฑ์ ,-มอเตอร์ 3 แรงไฟ 3 เฟส 4 ชุด			112,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			376,064.50	
	ค่าก่อสร้างเพียง ตัวอักษร			376,000.00	
สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายศรีณีย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมปอง บัวคลี หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญการ

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการประปาบ้านเมืองใหม่พัฒนา หมู่ที่ 2 ตำบลปึกเตียน อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	ตู้ไฟ 3 เฟส	4.00	ตัว	16,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00
2	ประตุน้ำบนดิน 6" (เหล็กหล่อดำ)	1.00	ตัว	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00
3	ประตุน้ำบนดิน 4" (เหล็กหล่อดำ)	3.00	ตัว	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00
4	ประตุน้ำก้นยก 4" (เหล็กหล่อดำ)	3.00	ตัว	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00
5	ประตุน้ำบนดิน 3" (เหล็กหล่อดำ)	4.00	ตัว	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00
6	ซีควาล์วแบบมีระบาย 3" (เหล็กหล่อดำ)	4.00	ตัว	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00
7	สามทางหน้างานเหล็กหล่อดำ 3"	2.00	ตัว	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
8	ข้อโค้ง 90° หน้างานเหล็กหล่อดำ	4.00	ตัว	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00
9	หัวกระโหลกทองเหลือง 3"	4.00	ตัว	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00
10	ท่อเดินระบบ 4" + 3" คัดน้ำเงิน	4.00	ชุด	8,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00
11	งานเปลี่ยนทราย	1.00	งาน	18,000.00	18,000.00	2,000	2,000	20,000.00
12	ค่าแรงเดินระบบ + ติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	30,000	30,000	30,000.00

207,500.00